Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno FP_ME961 PATTI - 

“Consolidamento Area Urbana Case Nuove Russo, per la mitigazione del rischio geomorfologico — 

Dissesto Cuturi — Case Nuove Russo” -Codice ReNDIS 19IR96], il pagamento dell'importo di € 

14.616,00 (quattordicimilaseicentosedici/00) relativo alla fattura elettronica n. 30/PA del 08/06/2021 

{SDI 7405748738) emessa dalla TPC PROGETTI SNC (C.F./P.IVA 01859160465). quale saldo delle 

indagini dei servizi in oggetto, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre îl pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto di cui alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 3.215,52 (tremiladuecentoquindici/52), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 17.831,52 IVA iclusa di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 223 del 9 febbraio 2022, mediante emissione